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INTERPELACJA 

Data wpływu: 19.11.2024 r. 

 

„Składam interpelację do Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

następującej treści: 

zgłaszam na IX Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego interpelację  

w sprawie odnowienia oznakowania poziomego na drogach wojewódzkich 505 i 509  

na terenie Gminy Młynary. 

W związku z lakoniczną odpowiedzią na moją interpelację z 16 września 2024 r. oraz 

skierowaną do mnie, jako radnego sejmiku województwa, pisemną prośbą z 30 października 

2024 r. od Rady Miejskiej w Młynarach (w załączeniu) w sprawie złożenia interpelacji  

do Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego dotyczącej odnowienia oznakowania 

poziomego na drogach wojewódzkich 505 i 509 na terenie Gminy Młynary wnoszę o podjęcie 

działań w tej materii. Mieszkańcy Gminy Młynary wskazują, że znakowanie poziome dróg 

zwiększa ich bezpieczeństwo jako uczestników ruchu i innych osób znajdujących się 

na drodze, szczególnie w okresie jesienno-zimowym, gdy szybko zapada zmierzch. Ponadto 

znaki poziome usprawniają ruch pojazdów i ułatwiają korzystanie z drogi. Umożliwiają one 

przekazywanie kierującym pojazdami informacji o przyjętym sposobie prowadzenia ruchu, 

nawet tam, gdzie zastosowanie innego rodzaju oznakowania jest niewystarczające lub 

niemożliwe. Zgodnie z przepisami oznakowaniu poziomemu podlegają na całej długości: - 

drogi krajowe i wojewódzkie w zakresie linii segregacyjnych i krawędziowych, na odcinkach 

o szerokości jezdni 6 m i większej oraz drogi krajowe i wojewódzkie w zakresie linii 

krawędziowych, na odcinkach o szerokości mniejszej niż 6 m. 

Szanowny Panie Marszałku, wnoszę o uwzględnienie w planach inwestycyjnych 

Zarządu Dróg Wojewódzkich odnowienia oznakowania poziomego na drogach wojewódzkich 

505 i 509 na terenie Gminy Młynary. Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo naszych 

mieszkańców proszę o pilną interwencję. 

Proszę o odpowiedź na piśmie”. 

 

 

 

             Z wyrazami szacunku,  

 

  Marcin Kazimierczuk 

 

       Radny Województwa 

   Warmińsko-Mazurskiego  
 

 

 

 


